
令和４年７月１3日 

関 係 各 位 
医療法人同仁会 
シャロン・ド・それいゆ 
管理者 牧 田  功 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第３報） 
 
７月 11日（月）に当施設職員 1名と利用者 1名、7月 12 日（火）に利用者 2名（PCR
検査の結果）が新型コロナウイルス陽性と判明しました。 
営業に関しましては、お泊りと訪問、やむを得ない事情による通いのみにて対応させて
いただきますが、感染拡大防止対策を徹底して参りますので、ご理解ご協力の程宜しく
お願い申し上げます。 
 

以上 

 


